Протокол № 86
Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та будівельних інвестицій.

                                                                                      від «01»  квітня 2025 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії : Роман Шагала
Секретар комісії  
Члени комісії: Олег Майданюк, Богдан Звір, Ігор Герман, Андрій Петруняк
Відсутні: 
Запрошені: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства, Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління», Максим Кравченко – в.о. директора КП  «ФГ «ТАРКОМ».

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

 1.  Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної
діяльності.
 	2. Про внесення змін до Програми  заходів щодо готовності об’єктів критичної інфраструктури Дрогобицької міської територіальної громади до національного спротиву та кризових ситуацій на 2024-2028 роки.
	 3. Про затвердження Програми  проведення топографо-геодезичних робіт для створення топографічного плану (виконавчої схеми) у межах будівництва зовнішніх мереж водопроводу  житлової забудови у масштабі 1:500 на території  м. Дрогобич, Львівської області поблизу  вулиць С. Наливайка, вул. Проектована-1 та Проектована-2.
          4. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва у  2025 році.
5. Про затвердження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць Дрогобицької міської територіальної громади, що здійснюватиметься у 2025 році.

1. СЛУХАЛИ: Про збільшення статутного капіталу, затвердження нової редакції статуту  комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради та доповнення видів економічної
діяльності.
Доповідач: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління»
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми  заходів щодо готовності об’єктів критичної інфраструктури Дрогобицької міської територіальної громади до національного спротиву та кризових ситуацій на 2024-2028 роки. 
Доповідач: Максим Кравченко – в.о. директора КП  «ФГ «ТАРКОМ».
 Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми  проведення топографо-геодезичних робіт для створення топографічного плану (виконавчої схеми) у межах будівництва зовнішніх мереж водопроводу  житлової забудови у масштабі 1:500 на території  м. Дрогобич, Львівської області поблизу  вулиць С. Наливайка, вул. Проектована-1 та Проектована-2.
Доповідач: Роман Шагала – голова постійної комісії, Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва у  2025 році.
Доповідач: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                              Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Ігор Герман – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць Дрогобицької міської територіальної громади, що здійснюватиметься у 2025 році.
Доповідач: Андрій Паутинка – директор департаменту міського господарства.
Велося обговорення з  даного питання в якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - утримався
Богдан Звір – за
Ігор Герман – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді
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Голова комісії                                                                Роман  Шагала


